
Id: YGVMV­JYBNO­PQGDP­HDHKA­DYJIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/137/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego pod nazwą „Informator Gminy Więcbork” 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Więcbork wydaje nie rzadziej niż raz na pół roku bezpłatny informator pod nazwą: „Informator 
Gminy Więcbork”, zwany dalej Biuletynem. 

2. Wydawcą  Biuletynu  jest  Gmina Więcbork,  a siedziba  redakcji  mieści  się  w budynku  Urzędu Miejskiego 
w Więcborku, ul. Mickiewicza 22, 89 – 410 Więcbork 

§ 2. 1. W  Biuletynie  publikuje  się  istotne  dla  życia  wspólnoty  samorządowej  materiały  prasowe,  artykuły, 
materiały  promocyjne  i fotografie  prezentujące  ważne  dla  mieszkańców  gminy Więcbork  informacje,  problemy 
oraz wydarzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze. 

2. Biuletyn  w szczególności  informuje  o działalności  Rady  Miejskiej,  Burmistrza,  Urzędu  Miejskiego  oraz 
jednostek organizacyjnych i pomocniczych. 

3. Biuletyn  upowszechnia  działalność  kulturalną  na  terenie  Gminy  Więcbork,  w szczególności  poprzez: 
informowanie o wydarzeniach kulturalnych i publikację prac oraz promowanie twórczości lokalnych artystów. 

4. Biuletyn promuje Gminę Więcbork oraz jego walory turystyczne i gospodarcze. 

§ 3. 1. Biuletyn wydawany jest w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom mieszańców. 

2. Biuletyn jest rozprowadzany bezpłatnie na terenie Gminy Więcbork w szczególności poprzez udostępnienie 
w siedzibie Urzędu, jednostkach organizacyjnych oraz za pośrednictwem placówek handlowych. 

3. Biuletyn może  być  rozprowadzany  poza  terytorium Gminy Więcbork,  w szczególności  za  pośrednictwem 
organizacji pozarządowych, agencji turystycznych i targach. 

§ 4. 1. Burmistrz zapewnia zredagowane, wydrukowanie oraz dystrybucję Biuletynu. 

2. Za  treść  publikacji  w Biuletynie  i pracę  redakcji  odpowiada  Redaktor  Naczelny,  którego  wskazuje 
Burmistrz. 

§ 5. Wykonanie  uchwały,  w tym  zgłoszenie  Biuletynu  do  rejestru  dzienników  i czasopism  oraz  uzyskanie 
symbolu ISSN w Bibliotece Narodowej powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

inż. Ireneusz Balcer



Id: YGVMV­JYBNO­PQGDP­HDHKA­DYJIR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Działając w oparciu o ustawę z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.)  oraz  art.  8 ustawy  z dnia  26  stycznia  1984r.  Prawo  prasowe  gmina Więcbork  wydawać  będzie  bezpłatny 
Biuletyn dla mieszkańców gminy, który służyć będzie promocji gminy, upowszechnianiu działalności kulturalno – 
sportowej. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 , Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


